京青中発第６号
2019年5月10日
会　員　各　位
京都青年中央会
会長  岡野　恵美
2019年度　第1回ＣＡＰあきない　開催のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に対して格別のご協力とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今期のテーマであります「The best smile the best fellow～最高の仲間たちと最高の笑顔～」
と「未来に向けた京都青年中央会・会員青年部創り」を実現すべく、今回のＣＡＰあきないでは、コラボレーション作品の製作に取り組みます。参加者各々が特色のある廃材や仕事道具を持ち寄り、アイデアを出し合い、オリジナルスマートボール名付けて「Ｃ（コロコロ？）Ａ(あきない？)Ｐ(ピン)ボール‼」を製作致します。
出来上がった作品を今年度の第13回京都青年中央会祭ＣＡＰフェスタにて展示し、実際に見て、触れて、遊んでいただくことにより、組合や仕事の魅力を伝えることを目的とします。
多くの来場者の方の記憶に残る物を、楽しみながら皆さんと作り上げたいと考えておりますので、どうぞ気軽にご参加下さいますようお願い申し上げます。
　つきましては下記のとおり開催致しますので、組合青年部代表者の方は是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。また、代表者の方のみのご参加ではなく、会員の皆様にも奮ってご参加いただきますようお願い致します。
なお、お申込みにつきましては、ＨＰ( http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/）より出欠回答票をダウンロードしていただき、FAX(075-708-3725)またはe-mail（sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp）にて、６月３日(月)までにご回答賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
  日　時　　2019年６月１１日(火)   受　付　    　　 １８：１５～
ＣＡＰあきない   １８：３０～２１：００
  場　所　　みやこめっせ　京都市勧業館　地下１階　工芸実技室
　　　　　　〒606-8343 京都市左京区岡崎成勝寺町9番地の1
　　　　　　TEL　075-762-2630

内　容 　 ①　ＣＡＰフェスタの出展について
　　　　　　②　会員企業紹介ＷＥＢ冊子の掲載について
　　　　　　③　ＣＡＰボール製作
その他　　会場には駐車場(有料)があります